海南省农垦加来高级中学

关于年度招标代理机构的竞标结果公告

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定，海南省农垦加来高级中学于2023年4月3日发布关于选聘年度招标代理机构的公告，截止2023年4月8日17:30，我校收到18家招标代理公司竞标材料。学校评审小组于2023年4月17日下午召开评审会议，结合现场考察、网上查询、报价情况及各公司提交的业绩材料综合评议，以下公司中标我校招标代理服务资格（排名不分先后）：
海南中顺项目管理有限公司、海南和信源招标代理有限公司、海南上佳项目管理有限公司、海南兆恒建设咨询有限公司、海南仁合建设工程咨询有限公司、海南秉文工程管理服务有限公司、海南誉辉项目管理有限公司、上海容基工程项目管理有限公司。
特此公告。
（联系人：孙主任   联系电话：13398995063）

 海南省农垦加来高级中学

                 2023年4月18日